CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

EXMO.  SR.  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 002/2015-

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa, na forma regimental, requerer
seja  enviado  ofício  ao  Executivo  Municipal,  solicitando  informações
quanto os motivos de veículos de propriedade do Município de Jataizinho
estarem trabalhando em propriedade particular, localizada na PR-090, na
altura  da  entrada  que  dá  acesso  ao  “lixão”,  cujo  dono  é  o  Sr.  Mitsui
Hoshino,  esclarecendo  que  trabalhos  estão  sendo  executados,  se  há
motivação  pública,  se  há  autorização  do  setor  responsável,  bem como
cópia dos respectivos documentos de arrecadação, se houver.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 17 (dezessete) dias do
mês de fevereiro de dois mil e dezesseis.

-MAURÍLIO MARTIELHO-
Vereador

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br

	Estado do Paraná